
PE732.014v01-00

Kirjalikult vastatav küsimus E-001418/2022
komisjonile 
Kodukorra artikkel 138
Daniela Rondinelli (NI), Magdalena Adamowicz (PPE), Bartosz Arłukowicz (PPE), Petras 
Auštrevičius (Renew), Simona Baldassarre (ID), Marek Paweł Balt (S&D), Pietro Bartolo (S&D), 
Lars Patrick Berg (ECR), Robert Biedroń (S&D), Adam Bielan (ECR), Vilija Blinkevičiūtė (S&D), 
Andrea Bocskor (NI), Damian Boeselager (Verts/ALE), Franc Bogovič (PPE), Carlo Calenda 
(Renew), Maria da Graça Carvalho (PPE), Fabio Massimo Castaldo (NI), Leila Chaibi (The Left), 
Olivier Chastel (Renew), Caterina Chinnici (S&D), Salvatore De Meo (PPE), Anna Deparnay-
Grunenberg (Verts/ALE), José Manuel Fernandes (PPE), Laura Ferrara (NI), Mario Furore (NI), 
Alexandra Geese (Verts/ALE), Chiara Gemma (NI), Vlad Gheorghe (Renew), Dino Giarrusso (NI), 
Raphaël Glucksmann (S&D), José Gusmão (The Left), Andrzej Halicki (PPE), Pierrette 
Herzberger-Fofana (Verts/ALE), Ladislav Ilčić (ECR), Irena Joveva (Renew), Rasa Juknevičienė 
(PPE), Beata Kempa (ECR), Łukasz Kohut (S&D), Athanasios Konstantinou (NI), Ewa Kopacz 
(PPE), Andrey Kovatchev (PPE), Elżbieta Kruk (ECR), Andrius Kubilius (PPE), Camilla Laureti 
(S&D), Morten Løkkegaard (Renew), Pierfrancesco Majorino (S&D), Aušra Maldeikienė (PPE), 
Marisa Matias (The Left), Liudas Mažylis (PPE), Dan-Ştefan Motreanu (PPE), Andżelika Anna 
Możdżanowska (ECR), Jan-Christoph Oetjen (Renew), Juozas Olekas (S&D), Urmas Paet 
(Renew), Lídia Pereira (PPE), Dragoş Pîslaru (Renew), Nicola Procaccini (ECR), Emil Radev 
(PPE), Luisa Regimenti (PPE), Eugenia Rodríguez Palop (The Left), Bronis Ropė (Verts/ALE), 
Mounir Satouri (Verts/ALE), Radosław Sikorski (PPE), Ivan Vilibor Sinčić (NI), Ivan Štefanec 
(PPE), Nicolae Ştefănuță (Renew), Dominik Tarczyński (ECR), Romana Tomc (PPE), Kosma 
Złotowski (ECR), Valdemar Tomaševski (ECR)

Teema: Erasmus4Ukraine

Sõda Ukrainas tekitab enneolematu humanitaarkriisi. ELi on saabunud üle nelja miljoni Ukraina 
pagulase, kellest üks miljon on alaealised, kes olid sunnitud katkestama oma õpingud ja koolituse. 
Sellel on tõsine mõju Ukraina taastumisele sõjajärgses etapis.

Alates konflikti puhkemisest on EL jõuliselt reageerinud sõjalise ja humanitaarabi ning 
finantssanktsioonidega, kuid ei ole taganud koordineeritud lähenemisviisi Ukraina pagulaste kooli- ja 
ülikoolitee järjepidevuse garanteerimiseks, jättes liikmesriikidele kohustuse korraldada haridus- ja 
koolitusalgatusi ilma nõuetekohase poliitilise ja rahalise toetuseta.

Seetõttu sooviksime esitada komisjonile järgmised küsimused:

1. Milliseid meetmeid kavatseb komisjon võtta, et garanteerida kõigile Ukraina pagulastest 
õpilastele ELis õigus haridustee ja ülikooli järjepidevusele?

2. Kas ta kaalub võimalust käivitada üliõpilastele erakorraline programm „Erasmus4Ukraine“, 
millega nähtaks ette tasuta registreerimine ülikoolis jooksva õppeaasta jooksul, erand nõudest, et 
kahe kõnealuse ülikooli vahel peab olema koolitusleping, ning liikmesriikide ülikoolides 
omandatud kvalifikatsioonide ja ainepunktide tunnustamine?

3. Kas komisjon kavatseb eespool nimetatud tegevusi rahastada, kasutades programmi 
„Erasmus+“ raames noorte liikuvuse jaoks ette nähtud vahendeid, mida pandeemia ajal ei 
kasutatud?


